
Detail produktu

Sanytol dezinfekční prací gel Bílé květy, 1,7 l
Mikroby přítomné uvnitř textilních vláken jsou původcem zápachu a mohou přenášet nemoci. Sanytol, expert na dezinfekci bez
chlóru, vyvinul dezinfekční prací prostředek, který eliminuje bakterie a mikroby již od teploty 20 °C. Jedinečné složení účinně
vypere bílé i barevné prádlo a přináší příjemnou svěží vůni. účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min. eliminuje
bakterie a mikroby již od teploty 20°C vypere bílé tak i barevné prádlo na spodní prádlo, dětské a kojenecké prádlo, bytový textil
dezinfekční prací prostředek bez obsahu chlóru vhodný na všechny textilie všech barev.

Vlastnosti dezinfekce na prádlo Sanytol:
• Květinová vůně.
• Hypoalergenní.
• Bez chloru.
• Neodbarvuje.
• Bez fosfátů. 
• Dermatologicky testované.
Použití dezinfekce na prádlo Sanytol:
Dávkování v pračce:
• 4/5 kg = 1 uzávěr = 80 ml
• Měkká voda/ Mírně špinavé 100 ml/ Velmi špinavé 140 ml
• Střední voda/ Mírně špinavé 100 ml/ Velmi špinavé 160 ml
• Tvrdá voda/ Mírně špinavé 140 ml/ Velmi špinavé 230 ml
Ruční praní: Pro 5 l vody. Namočte prádlo do roztoku 50 ml pracího gelu a 5 l vody na 30 - 60 min. Následně důkladně
vymáchejte.
Složení dezinfekce Sanytol:
5-15 % neiontové povrchově aktivní látky. 5% mýdlo, enzymy, optické zjasňovače, 3-jod-2-propinyl-butylkarbanát,
benzisothiazolin, parfémy (geraniol, citronellol, linalool, coumarin).

EAN: 3045206381222
Obj. číslo: 764994
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ne
Výrobce: AC MARCA
Značka: Sanytol
Hmotnost 1,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-na-pradlo-praci-gel-kvetinova-vune-1-7-l

https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-na-pradlo-praci-gel-kvetinova-vune-1-7-l

